

LYBLIAMAY YENKONG ET YANG ONG  
191 CHEMIN DE VERS  
38 440 SAINT JEAN DE BOURNAY

## ÉTAT RECTIFIÉ D'ARRÊTÉ DES DOMMAGES

Réunions d'expertise :

4 août et 18 septembre 2018

"Important"

"La mission du Cabinet GALTIER est exclusive de toute maîtrise d'œuvre.

Le présent document a été établi en exécution du contrat d'expertise après sinistre signé par l'Assuré.

Il constitue uniquement un document reprenant l'évaluation du montant des dommages consécutifs au sinistre dans le cas d'une remise en l'état à l'identique".

Cet état ne reprend pas les frais de recherche de matériaux ou produits susceptibles de contenir de l'amiante, plom, etc... qui devraient faire l'objet d'un repérage conformément aux dispositions de l'article R1334.27 du Code de la Santé Publique, ainsi que leurs coûts de dépose, destruction et d'enfouissement.

N/Réf	50.00.69 076
Assistante	Amandine RUYNAT
Expert	Hervé GARDE
Assuré	LYBLIAMAY YENKONG ET YANG ONG
Lieu du sinistre	191 CHEMIN DE VERS 440 SAINT JEAN DE BOURNAY
Nature	Incendie
Date	24/04/2018
Compagnie	MATMUT
N° sinistre	181M39045E
Police	692609005522B
Expert de Cie	ELEX Lyon Pierre RIVOIRE
Réf/Expert	18ELP1887

### DIRECTION RÉGIONALE LYON

"Le Norly" - 42, chemin du Moulin Carron - BP 179  
69132 ECULLY CEDEX

**"TABLEAU D'EVALUATION DES DOMMAGES"**

**TABLEAU D'EVALUATION DES DOMMAGES Mr et Mme LYBLIAMAY (sous réserve des garanties)**

( Sous Réserve du Taux de TVA applicable confirmé par la Direction Départementale des Finances Publiques )

Désignation	Dommmages € HT	Tva	Dommmages € TTC	% Vétusté	Montant Vétusté	Vétusté Déduite
<b>Mesure conservatoire</b>						
Vidange et mise hors gel de la chaudière	200,00 €	10%	220,00 €			220,00 €
Fct DAAT - DK	1 475,00 €	20%	1 770 €			1 770 €
FCT STRUCTURE ALPES CONTROLES	1 280,00 €	20%	1 536 €			1 536 €
<b>TOTAL MESURES CONSERVATOIRES TTC</b>	<b>2 955,00</b>		<b>3 526,00</b>			<b>3 526,00</b>
<b>DOMMAGES "BIENS IMMOBILIERS"</b>						
<b>Travaux de Reconstruction</b>						
Maison:						
INSTALLATION DE CHANTIER	8 402 €	10%	9 243 €		€	9 243 €
MACONNERIE	8 326 €	10%	9 159 €	10%	916 €	8 243 €
FACADE	14 105 €	10%	15 515 €	25%	3 879 €	11 636 €
PLANCHER BOIS	20 782 €	10%	22 860 €	20%	4 572 €	18 288 €
CHARPENTE BOIS	20 419 €	10%	22 461 €	20%	4 492 €	17 969 €
COUVERTURE-ZINGUERIE	12 933 €	10%	14 227 €	33%	4 695 €	9 532 €
MENUISERIES EXTERIEURES	16 291 €	10%	17 920 €	25%	4 480 €	13 440 €
MENUISERIES INTERIEURES	22 993 €	10%	25 293 €	25%	6 323 €	18 970 €
PLATRERIE	19 330 €	10%	21 262 €	20%	4 252 €	17 010 €
CARRELAGE ET FAIENCE	15 476 €	10%	17 023 €	25%	4 256 €	12 768 €
PEINTURE	20 214 €	10%	22 235 €	25%	5 559 €	16 676 €
PLOMBERIE SANITAIRES ET CHAUFFAGE	9 470 €	10%	10 417 €	30%	3 125 €	7 292 €
ELECTRICITE	15 675 €	10%	17 243 €	55%	9 484 €	7 759 €
<b>S/T Reconstruction Maison</b>	<b>204 416,21</b>		<b>#####</b>		<b>56 032,71 €</b>	<b>168 825,12 €</b>
Auvent:	5 355 €	10%	5 890 €	20%	1 178 €	4 712 €
Stores bannes	3 500 €	10%	3 850 €	25%	963 €	2 888 €
<b>S/T Reconstruction Auvent</b>	<b>8 855 €</b>		<b>9 740 €</b>	<b>0 €</b>	<b>2 141 €</b>	<b>7 600 €</b>
Arbres et arbustes						
Arrachage, fourniture et replantation d'arbustes	1 150 €	0%	1 150 €	0%	- €	1 150 €
<b>Sous-total arbres et arbustes</b>	<b>1 150 €</b>		<b>1 150 €</b>		<b>- €</b>	<b>1 150 €</b>
<b>TOTAL Reconstruction Maison &amp; Auvent</b>	<b>214 420,81</b>		<b>235 747,89</b>	<b>0,45</b>	<b>58 173,22</b>	<b>177 574,67</b>
<b>DOMMAGES "BIENS MOBILIERS"</b>						
Biens non récupérables			63 514 €	- €	21 072 €	42 442 €
Devis évacuation mobilier sinistré 1 632€ht - 1958,4€tcc - Rdc et Etage			1 958 €			1 958 €
<b>Sous-total DOMMAGES "BIENS MOBILIERS"</b>			<b>65 472,37</b>		<b>21 072,40</b>	<b>44 400,40</b>
<b>Sous-Total DOMMAGES "BIENS IMMOBILIERS &amp; MOBILIERS"</b>			<b>304 746,26</b>	<b>0,45</b>	<b>79 245,63</b>	<b>225 501,07</b>
<b>3- FRAIS ET PERTES</b>						
<b>Préservation des biens pendant la durée des travaux</b>						
FCT PREMIERE URGENCE ASSYLIS - 1 028,5€tcc - DELEGATION	935,00 €	10%	1 028,50 €			1 028,50 €
DEVIS PEYRON CHARPENTE BACHAGE-5 710,47€	5 710,47 €	10%	6 281,52 €			6 281,52 €
<b>Sous Total</b>	<b>6 645 €</b>		<b>7 310 €</b>	<b>- €</b>	<b>- €</b>	<b>7 310 €</b>
<b>Frais de relogement temporaire</b>						
Réel 657 * 500 * 850x13 (jusqu'au 31 juillet 2019)			12 207 €			12 207 €
Frais de déplacement, garde et remplacement des objets mobiliers						
<b>Frais de démolition et de déblaiement</b>						
10 % du montant des frais de remise en état soit LCI de 222 243€ x 10% = 22 224€						
101-DEVIS DEBLAIEMENT ADEMOLYS	11 168 €	10%	12 285 €			12 285 €
Report Démolition sur Maison	10 191 €	10%	11 210 €			11 210 €
Report Démolition sur Auvent	422 €	10%	464 €			464 €
<b>Sous Total</b>	<b>21 780 €</b>		<b>23 959 €</b>	<b>- €</b>	<b>- €</b>	<b>23 959 €</b>
<b>Frais nécessités par la mise en conformité avec la législation en matière de construction</b>						
Report Conformité Maison	2 994 €	10%	3 293 €			3 293 €
Dommages-Ouvrage Sur justificatif						
Cout des recharges d'extincteurs						
Remise en état détériorations immobilières						
Gardiennage ou moyens provisoire de fermetures						
Reconstruction des documents administratifs						
<b>Honoraires d'architecte</b>						
Contrat d'architecte 14 000€ht	14 000 €	10%	15 400 €			15 400 €
<b>Temps de travail perdu par Mr LYBLIAMAY</b>						
Temps perdu Mr LYBLIAMAY-7joursx400€j soit 2 800€				<b>Pas de garantie</b>		<b>Pas de garantie</b>
<b>Honoraires d'expert - Pas de garantis au Contrat d'assurance</b>						
<b>Sous-total 3- FRAIS ET PERTES</b>			<b>62 168</b>		<b>0</b>	<b>62 168</b>
<b>Total général - TTC</b>			<b>366 915</b>		<b>79 246</b>	<b>287 670</b>

**PROJET D'INDEMNISATION Mr et Mme LYBLIAMAY (sous réserve des garanties)**

( Sous Réserve du Taux de TVA applicable confirmé par la Direction Départementale des Finances Publiques )

Désignation	Dommages € HT	Tva	Dommages € TTC	% Vétusté sur € HT	Montant Vétusté - EHT	Vétusté Déduite- EHT	Vétusté Récupérable	Total Valeur Déduite + Récupérable
<b>Mesure conservatoire</b>								
Vidange et mise hors gel de la chaudière	200,00 €	10%	220,00 €				220 €	220,00
Fct DAAT - DK	1 475,00 €	20%	1 770 €			1 770 €		1 770,00
FCT STRUCTURE ALPES CONTROLES	1 280,00 €	20%	1 536 €			1 536 €		1 536,00
<b>TOTAL MESURES CONSERVATOIRES TTC</b>	<b>2 955,00</b>		<b>3 526,00</b>			<b>3 306,00</b>	<b>220,00</b>	<b>3 526,00</b>
<b>DOMMAGES "BIENS IMMOBILIERS"</b>								
<b>Embellissements</b>								
Peinture revêtements	20 214 €	10%	22 235 €	25%	5 053 €	15 160 €	7 075 €	22 234,90
<b>S/T Embellissements</b>	<b>20 214 €</b>		<b>22 235 €</b>		<b>5 053 €</b>	<b>15 160 €</b>	<b>7 075 €</b>	<b>22 235 €</b>
<b>Travaux de Reconstruction</b>								
Maison:								
INSTALLATION DE CHANTIER	8 402 €	10%	9 243 €		- €	8 402 €	840 €	9 242,68
MACONNERIE	8 326 €	10%	9 158 €	10%	833 €	7 493 €	1 665 €	9 158,60
FACADE	14 105 €	10%	15 515 €	25%	3 526 €	10 579 €	4 937 €	15 515,21
PLANCHER BOIS	20 782 €	10%	22 860 €	20%	4 156 €	16 625 €	6 234 €	22 859,76
CHARPENTE BOIS	20 419 €	10%	22 461 €	20%	4 084 €	16 335 €	6 126 €	22 460,94
COUVERTURE-ZINGUERIE	12 933 €	10%	14 227 €	33%	4 268 €	8 665 €	4 423 €	13 088,65
MENUISERIES EXTERIEURES	16 291 €	10%	17 920 €	25%	4 073 €	12 218 €	5 702 €	17 920,30
MENUISERIES INTERIEURES	22 993 €	10%	25 293 €	25%	5 748 €	17 245 €	8 048 €	25 292,82
PLATRERIE	19 330 €	10%	21 262 €	20%	3 866 €	15 464 €	5 799 €	21 262,49
CARRELAGE ET FAIENCE	15 476 €	10%	17 023 €	25%	3 869 €	11 607 €	5 417 €	17 023,39
PEINTURE	Voir Embellissements							
PLOMBERIE ,SANITAIRES ET CHAUFFAGE	9 470 €	10%	10 417 €	30%	2 841 €	6 629 €	3 267 €	9 896,15
ELECTRICITE	15 675 €	10%	17 243 €	55%	8 621 €	7 054 €	5 016 €	12 070,06
<b>S/T Reconstruction Maison</b>	<b>184 202,66</b>		<b>202 622,93 €</b>		<b>45 885,44 €</b>	<b>138 317,22 €</b>	<b>57 473,83</b>	<b>195 791,05</b>
<b>AMENAGEMENT IMMOBILIER EXTERIEUR D'AGREMENT</b>								
Charpente couverture auvent	1 855 €	10%	2 040 €	20%	371 €	1 484 €	148 €	1 632,05
Stores Bannes	3 500 €	10%	3 850 €	25%	875 €	2 625 €	263 €	2 887,50
<b>S/T Reconstruction Auvent</b>	<b>5 355 €</b>		<b>5 890 €</b>		<b>1 246 €</b>	<b>4 109 €</b>	<b>411 €</b>	<b>4 520 €</b>
<b>Arbres et arbustes</b>								
Arrachage, fourniture et replantation d'arbustes	1 150 €	0%	1 150 €		- €	1 150 €	- €	1 150 €
<b>S/T arbres et arbustes</b>	<b>1 150 €</b>		<b>1 150 €</b>		<b>- €</b>	<b>1 150 €</b>	<b>- €</b>	<b>1 150 €</b>
<b>TOTAL Reconstruction Maison &amp; Auvent</b>	<b>210 920,81</b>		<b>231 897,89</b>		<b>52 184,75</b>	<b>158 736,06</b>	<b>64 959,44</b>	<b>223 695,50</b>
<b>DOMMAGES "BIENS MOBILIERS"</b>								
	<b>LCI 50 000€</b>							
Biens non récupérables			63 514 €	- €	21 072 €	50 000 €		50 000
Devis évacuation mobilier sinistré 1 632€ht - 1958,4€ttc - Rdc et Etage			1 958 €					
<b>Sous-total DOMMAGES "BIENS MOBILIERS"</b>			<b>65 472</b>		<b>21 072</b>	<b>50 000</b>		<b>50 000</b>
<b>Sous-Total DOMMAGES "BIENS IMMOBILIERS &amp; MOBILIERS"</b>			<b>300 896,26</b>	<b>0,00</b>	<b>73 257,15</b>	<b>212 042,06</b>	<b>65 179,44</b>	<b>277 221,50</b>
<b>3- FRAIS ET PERTES</b>								
<b>Préservation des biens pendant la durée des travaux</b>								
FCT PREMIERE URGENCE ASSYLIS - 1 028,56€tc - DELEGATION	935,00 €	10%	1 028,50 €			1 028,50 €		1 028,50
DEVIS PEYRON CHARPENTE BACHAGE-5 710,47€	5 710,47 €	10%	6 281,52 €			6 281,52 €		6 281,52
<b>Sous Total</b>	<b>6 645 €</b>		<b>7 310 €</b>		<b>- €</b>	<b>- €</b>	<b>7 310 €</b>	<b>7 310 €</b>
<b>Frais de relogement temporaire</b>								
Réel '657 + 500 + 850x13 (jusqu'au 31 juillet 2019			12 207 €			12 207 €		12 207,00
Frais de déplacement, garde et remplacement des objets mobiliers								
<b>Frais de démolition et de déblaiement</b>								
10 % du montant des frais de remise en état soit LCI de 223 695€ x 10% = 22 369€								
101-DEVIS DEBLAIEMENT ADEMOLYS	11 168 €	10%	12 285 €					
Report Démolition sur Maison	10 191 €	10%	11 210 €					
Report Démolition sur Auvent	422 €	10%	464 €					
<b>Sous Total</b>	<b>21 780 €</b>		<b>23 959 €</b>	<b>- €</b>	<b>- €</b>	<b>22 369 €</b>		<b>22 369,00</b>
<b>Frais nécessités par la mise en conformité avec la législation en matière de construction</b>								
Report Conformité Maison	2 994 €	10%	3 293 €			3 293 €		3 292,96
Dommages-Ouvrage								
Sur justificatif								
Cout des recharges d'extincteurs								
Remise en état détériorations immobilières								
Gardiennage ou moyens provisoire de fermetures								
Reconstruction des documents administratifs								
<b>Honoraires d'architecte</b>								
Contrat d'architecte 14 000€ht	14 000 €	10%	15 400 €			15 400 €		15 400,00
<b>Temps de travail perdu par Mr LYBLIAMAY</b>								
Temps perdu Mr LYBLIAMAY-7joursx400€ soit 2 800€								
<b>Honoraires d'expert - Pas de garantis au Contrat d'assurance</b>								
<b>Sous-total 3- FRAIS ET PERTES</b>			<b>62 168</b>		<b>0,0</b>	<b>60 579</b>	<b>3 293</b>	<b>60 579</b>
<b>Total général - TTC</b>			<b>340 830</b>		<b>68 204</b>	<b>257 461</b>	<b>61 398</b>	<b>315 566</b>

**DOMMAGES "BATIMENTS"**

Désignation		x	U	Qté	P.U	Reconst ruction € H.T	Démoliti ons € H.T	Confo rmité € H.T	
<b>LOT INSTALLATION DE CHANTIER</b>									
	Eau	Consommation	)	U	1,0	80			
			)						
<b>Compteurs Provisoire Chantier</b>	POSE D'UN COFFRET ELECTRIQUE CHANTIER		)	U	1,0	1 250	1 250		
	Installation de chantier		)						
	Fourniture et Pose d'un coffret électrique de chantier 230 V		)						
	Amenée et repli du matériel		)						
	avec consommation		)						
<b>Location Blocs Sanitaires,Vestiaires,Bureaux</b>									
		P.U		Nb mois		Cumul €			
	Location	220,00	x	7,00	=	#####			
	Amenée, repli	210,00	x	2,00	=	420,00			
					s/t	#####	Soit :		
					Ens	1,0	1 960	1 960	
<b>Echafaudage Extérieur</b>									
<b>FACADES</b>	Longueur	Hauteur/Moy	Dépassement	Surface Ext					
<b>SUD</b>	14,30	x ( 5,80	+ 1,00 ) =	97,24					
<b>OUEST</b>	8,80	x ( 5,80	+ 1,00 ) =	59,84					
<b>NORD</b>	14,30	x ( 5,80	+ 1,00 ) =	97,24					
<b>EST</b>	8,80	x ( 5,80	+ 1,00 ) =	59,84					
	46,20	ml		s/t	314,16	m2			
a)	Fourniture et pose d'un échafaudage avec amené et repli				m²	314,2	11,5	3 613	
b)	Filets de Protection anti chute de toiture				ml	46,2	6,5	300	
c)	Filets de Protection anti chute intérieur				14,3*8,8=	m²	112,2	6,5	729
d)	Echafaudage Intérieur				Ens	1,0	550	550	
e)	Création d'une zone de stockage & de remise en état de fin de chantier				Inclus				
<b>TOTAL</b>	<b>LOT</b>	<b>INSTALLATION DE CHANTIER</b>				<b>8 402</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
						a	b	c	
					Cumul a+b+c	8 402			

Désignation	U	Qté	P.U	Reconst	Démoliti	Confo
				ruktion	ons	rmité
				€ H.T	€ H.T	€ H.T
<b>LOT MACONNERIE</b>						
<b>Reprise de la Maçonnerie en Conformité avec l' Existant</b>						
<b>Reprise du dernier rang d'aggloméré de béton en Conformité avec l' Existant</b>						
a) Préparation et Sciage avec précaution du dernier rang d'aggloméré de béton		2*(8,8+14,3)=	) ml	46,2	45	2 079
b) Démolition des murs avec précaution et protection y/c évacuation en décharge	)		)			
c) Arase de propreté	ml	46,2	25	1 155		
d) Fourniture et pose d'une rangé d'aggloméré de béton	) ml	46,2	35	1 617		
e) Garnissage et remplissage entre chevrons	)		)			
<b>Reprise des Pointes maconnées des files Bet C</b>						
a) Préparation et Sciage avec précaution des 2 Pointes maconnées en aggloméré de béton 2 fois 8,8=	) ml	17,6	45			792
b) Démolition des murs avec précaution et protection y/c évacuation ene décharge	)		)			
c) Arase de propreté	ml	17,6	25	440		
d) Fourniture et pose d'un chainage horizontale y/c coffrage bois		Existe pas				
e) Fourniture et pose de 2 pointes maconnées en aggloméré de de béton	Pt Surface	2x(8,8*2/2)=	m2	17,6	65	1 144
f) Fourniture et pose de 2 linteaux avec appuis et tableaux	u	2,0	450	900		
<b>BALCON</b>						
Réfection nez de dalle et scellement piétement garde corps au mortier de résine compris passivation et coffrage	ens	1,0	650	650		
<b>CHEMINEE CHAUFFAGE</b>						
a) Dépose		déduire les 2,5ml au sol	=3+2+0,5=	ml	3,0	160
Reprise de l'assise des boisseaux suite démolition	f			1,0	115	115
Coffrage et béton du chevêtre	u			1,0	495	495
Conduit boisseau double en terre cuite	ml	=3+2+0,5=		5,5	220	1 210
Fourniture et pose d'un chapeau de cheminée sur souche	u			1,0	250	250
Fourniture et pose d'enduit sur boisseaux extérieur	u			1,0	350	350
<b>TOTAL LOT MACONNERIE</b>				<b>8 326</b>	<b>2 871</b>	<b>0</b>
				a	b	c
Cumul a+b+c				11 197		

Désignation						U	Qté	P.U	Reconst ruction € H.T	Démoliti ons € H.T	Confo rmité € H.T	
		Longueur	largeur	Linéaire	Hauteur	Surfaces						
<b>LOT</b> <b>FACADE</b>												
<b>Reprise des Façades en Conformité avec l' Existant</b>												
<b>FACADES</b>	Longueur		Ht/Moy		Surface Ext							
SUD	14,30	x	5,80	=	82,94							
OUEST	8,80	x	5,80	=	51,04							
NORD	14,30	x	5,80	=	82,94							
EST	8,80	x	5,80	=	51,04							
s/t	46,20	ml			s/t 267,96	m2						
					Cumul 267,96	m2						
a) Réprise et Traitement partielle des enduits						Ens	1,0	500	500			
b) Nettoyage des enduits	PV		3,55*2*2 faces=	14,20		m2	282,2	7	1 975			
Soubassement type Gravillon			2*(14,3+8,8)*0,8=	36,96								
Murs terrasse			(1,2+2,5+7,3)*2,7=	30,00								
Déduire ouverture			0,96*2,26+2,1*2,3	-7,00								
c) Application de peinture type PLIOLITHE		282,16	M2 -	59,96	m2 =	m2	222,2	28	6 222			
d) Réfection des soubassements type gravillon	y/c préparation			59,96	m2 =	m2	60,0	65	3 897			
e) Application de peinture pour la sous face de la terrasse						m2	18,2	28	510			
f) Application de peinture pour garde corps de l'escalier extérieur et terrasse						Ens	1,0	1 001	1 001			
<b>TOTAL</b>	<b>LOT</b>	<b>FACADE</b>						<b>14 105</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
								a	b	c		
							Cumul a+b+c	14 105				

Désignation						U	Qté	P.U	Reconst ruction	Démoliti ons	Confo rmité
	Longueur	largeur	Linéaire	Hauteur	Surfaces				€ H.T	€ H.T	€ H.T
<b>LOT PLANCHER BOIS</b>											
Réfection des solivages bois en Conformité avec l'Existant											
	Longueur	largeur	Surfaces	Qt	Linéaire	Section	Cubage				
				(L/0,45)+1= x 0.1+ l=							
					(18/16)						
<b>PLANCHER 1 ETAGE / 2 ETAGE</b>	14,3-2*0,4	8,8-2*0,4									
	13,50	x 8,00 =	108,00	31,00	8,20	0,03	7,32				
			S/T	108,00	31,00	8,20	7,32	m2			
a)											
b)	Fourniture et pose de 2 Escaliers avec trémie		1 Escalier escamotable + 1/2 Escalier	Ens	1,00	3 500	3 500				
c)	Fourniture et pose de solivage	y/c muraillieres		m3	7,32	1 200	8 785				
d)	Réservation, Scellement dans murs		31,00 x 2 fois	u	62,0	25	1 550				
e)	Fourniture et pose d'un plancher de 27mm		sur combles aménagés	m2	44,87	75	3 365				
e1)	Fourniture et pose d'un plancher agglo		sur combles perdus coté chambres 11 et 12	m2	35,53	40	1 421				
f)	Fourniture et pose d'un isolant entre solivage			m2	108,00	20	2 160				
<b>TOTAL LOT PLANCHER BOIS</b>									<b>20 782</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
									a	b	c
Cumul a+b+c									20 782		



Désignation	U	Qté	P.U	Reconst	Démoliti	Confo	
				ruktion	ons	rmité	
Longueur	largeur	Linéaire	Hauteur	Surfaces	€ H.T	€ H.T	€ H.T
<b>LOT COUVERTURE-ZINGUERIE</b>							
<b>Réfection de la Couverture en Conformité avec l'Existant</b>							
<b>Dépose et évacuation</b>							
a) Dépose et évacuation de la toiture provisoire et des vestiges de charpente et de toiture ) )	Ens	1	1 350		1 350		
<b>Couverture en Tuiles Béton</b>							
a) Fourniture et pose de tuiles béton BETOPANS 8 avec lattage			Report surface lot charpente	m <sup>2</sup>	189	38	7 186
b) Pose d'un 1/2 Bastaing pour 1 faitage et 4 arêtiers			5,5+4*(6,5+0,6)=	ml	34	13	424
c) Pose de tuile avec solin d'étanchéité pour 1 faitage et 4 arêtiers				ml	34	45	1 526
d) Fourniture et pose de tuile chatière			=2*1+2*3=	u	8	45	360
e)							
f) Fourniture et pose de tuile de rencontre 3 voies				u	2	75	150
g) Fourniture et pose de tuile avec douille articulée pour ventilation				u	1	75	75
<b>Zinguerie</b>							
a) Fourniture et pose de chéneaux			2*(15,5+10)=	ml	51	37	1 887
b) Fourniture et pose d'abergement de cheminée				u	1	350	350
c) Fourniture et pose d'abergement de lucarne de toiture			2+1+1=	u	1	350	350
D) Fourniture et pose de descentes en pvc y/c coudes et raccords			4*5,8=	ml	23	27	626
<b>TOTAL</b>	<b>LOT</b>	<b>COUVERTURE-ZINGUERIE</b>			<b>12 933</b>	<b>1 350</b>	<b>0</b>
					a	b	c
				Cumul a+b+c	14 283		

Désignation										U	Qté	P.U	Reconst ruction	Démoliti ons	Confo rmité		
		Longueur		largeur		Linéaire	Hauteur	Surfaces					€ H.T	€ H.T	€ H.T		
<b>LOT MENUISERIES EXTERIEURES</b>																	
Réfection des Menuiseries Extérieures en Conformité avec l'Existant																	
<b>PORTES ET CHASSIS EXTERIEURES</b>																	
		largeur		Hauteur		Surface	Prix/m²	Valeur Unitaire									
<b>SUD</b>		<b>RDC</b>															
Garage	C Bois 2b	1,43	x	0,80	=	1,14	Forfait Réglage			u	1,0	65	65				
	Portail	2,55	x	2,00	=	5,10	Forfait Réglage			u	1,0	130	130				
<b>OUEST</b>		Garage C Bois 2b 1,43 x 0,80 = 1,14 Forfait Réglage u 1,0 65 65															
<b>NORD</b>		Escalier C Bois 2b 1,43 x 0,80 = 1,14 Forfait Réglage u 1,0 65 65															
<b>EST</b>		Cuisine PFBois 2b 1,43 x 2,00 = 2,86 Forfait Réglage u 1,0 65 65															
	Remplacement Portail	2,40	x	2,00	=	4,80				u	1,0	1 500	1 500				
<b>S/T RDC</b>		1,00	<b>PORTES ET CHASSIS EXTERIEURES</b>										16,19	m2			
<b>SUD</b>		<b>1 ETAGE</b>															
Ch11	C Bois 2b	1,38	x	1,40	=	1,93	420	811		u	1,0	811	811				
Bureau	C Bois 2b	1,38	x	1,40	=	1,93	420	811		u	1,0	811	811				
Bureau	Porte d'entrée	0,96	x	2,26	=	2,17	1 000	2 170		u	1,0	2 170	2 170				
Sam	PF Bois 2b	2,10	x	2,26	=	4,75	420	1 993		u	1,0	1 993	1 993				
<b>OUEST</b>		Sam C Bois 2b 1,38 x 1,40 = 1,93 420 811 u 1,0 811 811															
<b>NORD</b>		Cuisine C Bois 2b 1,38 x 1,40 = 1,93 420 811 u 1,0 811 811															
Sdb	C Bois 1b	0,80	x	1,00	=	0,80	420	336		u	1,0	336	336				
<b>EST</b>		Ch12 C Bois 2b 1,38 x 1,40 = 1,93 420 811 u 1,0 811 811															
<b>S/T 1 ETAGE</b>		8,00	<b>PORTES ET CHASSIS EXTERIEURES</b>										17,38	m2			
<b>CUMUL</b>		9,00	<b>PORTES ET CHASSIS EXTERIEURES</b>										33,57	33,57	m2		
<b>VOLET &amp; PERSIENNES BOIS</b>																	
		largeur		Hauteur		Surface	Prix/m²	Valeur Unitaire									
SANS PEINTURE																	
<b>SUD</b>		<b>RDC</b>															
Cuisine	Volet Bois 2b	1,43	x	2,00	=	2,86	220	629		u	1,0	629	629				
<b>S/T RDC</b>		1,00	<b>VOLET &amp; PERSIENNES BOIS</b>										2,86	m2			
<b>1 ETAGE</b>																	
<b>SUD</b>		<b>1 ETAGE</b>															
Ch11	Persienne Bois Pliante	1,38	x	1,40	=	1,93	310	599		u	1,0	599	599				
Bureau	Persienne Bois Pliante	1,38	x	1,40	=	1,93	310	599		u	1,0	599	599				
Sam	Persienne Bois Pliante	2,10	x	2,26	=	4,75	310	1 471		u	1,0	1 471	1 471				
<b>OUEST</b>		Sam Persienne Bois Pliante 1,38 x 1,40 = 1,93 310 599 u 1,0 599 599															
<b>NORD</b>		Cuisine Persienne Bois Pliante 1,38 x 1,40 = 1,93 310 599 u 1,0 599 599															
<b>EST</b>		Ch12 Persienne Bois Pliante 1,38 x 1,40 = 1,93 310 599 u 1,0 599 599															
<b>S/T 1 ETAGE</b>		6,00	<b>VOLET &amp; PERSIENNES BOIS</b>										14,41	m2			
<b>CUMUL</b>		7,00	<b>VOLET &amp; PERSIENNES BOIS</b>										17,27	m2			

Dépose des menuiseries extérieures	y/c dépose et évacuation en décharge agréée	u	9,0	100		900
Dépose des persiennes	y/c dépose et évacuation en décharge agréée	u	7,0	100		700
<b>TOITURE</b>						
a) Fourniture et pose d'une lucarne de toiture		u	1,0	250	250	
<b>GARDE CORPS BALCON</b>						
Réparation garde corps métallique		ens	1,0	500	500	
<b>STORES</b>						
a) Fourniture et pose d'un store manuel 3,00ml au rdc vers la cuisine		u	1,0	)	Voir Auvent tableau reca	
b) Fourniture et pose d'un store électrique 4,00ml au 1 Etage vers la terrasse		u	1,0	)		
				)		

<b>TOTAL</b>	<b>LOT</b>	<b>MENUISERIES EXTERIEURES</b>	<b>16 291</b>	<b>1 600</b>	<b>0</b>
			a	b	c
Cumul a+b+c			17 891		

Désignation						U	Qté	P.U	Reconst ruction	Démoliti ons	Confo rmité
	Longueur		largeur		Linéaire	Hauteur	Surfaces		€ H.T	€ H.T	€ H.T
<b>LOT MENUISERIES INTERIEURES</b>											
<b>Réfection des Menuiseries Intérieures en Conformité avec l'Existant</b>											
<b>PORTES &amp; PLACARDS 1 battant</b>											
	Longueur		largeur		Surface-m2						
<b>RDC</b>											
Garage/Placard	0,75	x	2,04	=	1,53						
Garage/Wc	0,75	x	2,04	=	1,53						
Garage/Couloir	0,75	x	2,04	=	1,53						
Cuisine/Couloir	0,75	x	2,04	=	1,53						
S/T	Sauvé	u	RDC	6,12	m2		Réparation et réglage	u	4,0	90	360
<b>1 ETAGE</b>											
Couloir/Ch11	0,75	x	2,04	=	1,53						
Couloir/P12	0,75	x	2,04	=	1,53						
Couloir/Cuisine	0,75	x	2,04	=	1,53						
Couloir/Escalier	0,75	x	2,04	=	1,53						
Coul/Wc	0,75	x	2,04	=	1,53						
Coul/Sdb	0,75	x	2,04	=	1,53						
Couloir/Ch12	0,75	x	2,04	=	1,53						
Couloir/P13	0,75	x	2,04	=	1,53						
Bureau/P12	0,75	x	2,04	=	1,53						
Cuisine/Sam	0,75	x	2,04	=	1,53						
S/T	10,00	u	1 ETAGE	15,30	m2						
<b>2ETAGE</b>											
Combls	0,75	x	2,04	=	1,53						
Combl Amé/Perd	0,75	x	2,04	=	1,53						
Combl Amé/Perd	0,75	x	2,04	=	1,53						
S/T	3,00	u	2ETAGE	4,59	m2						
Cumul	13,00	u	26,01	m2	26,01 m2						
a)	<b>Fourniture et pose de bloc portes</b>					u	13,0	220	2 860		
b)	<b>Fourniture et pose de bloc porte 2 battants vitrées Sam/Couloir</b>					u	1,0	550	550		
					1,5*2,05=	3,08	m2				
c)	<b>Fourniture et pose de portes de placards type KZ</b>					u	2,0	350	700		
					Ch11&12						
d)	<b>Aménagement de placards</b>					u	5,0	350	1 750		
					1 Rdc= Ras + 5 au 1 Etage						
e)	<b>Fourniture et pose de trappe de visite - Accès combles</b>					u	1,0	550	550		
					plus 1*2 porte de sdb pour accès combles						

**PARQUET TRADITIONNEL SUR LAMBOURDES ET REVETEMENT PARQUET FLOTTANT**

	Longueur		largeur	=	Surface-m2	Linéaire -ml
<b>1 ETAGE</b>						
Ch11	3,59	x	3,24	=	11,63	13,66
Ch12	3,24	x	3,37	=	10,92	13,22
Pl11	2,36	x	0,90	=	2,12	6,52
					Cumul 24,67 m2	33,40 ml

a) Dépose de parquet y/c évacuation en décharge agréée	m2	24,7	25	Voir devis ADEH
d) Fourniture et pose de parquet en bois massif sur lambourdes y/c plinthe	m2	24,7	75	1 851
e) Fourniture et pose de parquet flottant avec feutrine y/c plinthe déduire Pl11	m2	22,6	55	1 240
d) Fourniture et pose de barre de seuil	u	2,0	25	50

**PLAFOND LAMBRIS**

	Longueur		largeur	=	Surface-m2
<b>RDC</b>					
Cuisine	3,82	x	4,32	=	16,50
Couloir	4,75	x	1,10	=	5,23
C Esc (Rampar	3,25	x	0,80	x 1,1=	2,86
	S/T		24,59		m2

<b>1 ETAGE</b>	14,3-2*0,2=	x	8,8-2*0,2=	=	116,76
	13,90		8,40		
Cage d'escalier accès combles			0,9 x 3=	=	2,70
<b>Déduire surface en Brique :</b>					
Cuisine	3,15	x	3,82	=	-12,03
Sdb	3,24	x	2,77	=	-6,10
Wc	1,40	x	0,85	=	-1,19
	S/T		100,14		m2

<b>2 ETAGE</b>	5,50	x	Rampants 2 * 4,83=	=	53,13
			9,66		
	S/T		53,13		m2

Total 177,85 Total 177,85 m2

a) Fourniture et pose de lambris bois avec structure	m2	177,9	48	8 537
b) Fourniture et pose d'isolation pour les combles aménagés sous rampant du lambris 2 ETAGE	m2	53,1	20	1 063

MURS ET CLOISONS EN LAMBRIS								
	Longueur		largeur	Linéaire -ml	Hauteur	Surface-m2		
<b>RDC</b>								
Couloir	( 4,75	+	1,10	) x 2= 11,70	x 2,52	= 29,48		
Esc (Rampani	( 3,25	x	0,80	) x 2= 8,10	x 2,52	= 20,41		
S/T RDC	MURS ET CLOISONS EN LAMBRIS			19,80 ml		49,90 m2		
<b>2 ETAGE</b>			Ht					
Combles Aménagés	8,00	x	2,00	) /2 = 8,00		= 8,00		
Combles Aménagés	8,00	x	2,00	) /2 = 8,00		= 8,00		
S/T 2 ETAGE	MURS ET CLOISONS EN LAMBRIS					16,00 m2		
					Cumul	65,90 m2		
a)	Fourniture et pose de lambris bois avec structure				m2	65,9	48	3 163
b)	Fourniture et pose d'isolation uniquement pour Combles				m2	16,0	20	320
<b>TOTAL LOT MENUISERIES INTERIEURES</b>						<b>22 993</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
						a	b	c
Cumul a+b+c						22 993		

Désignation						U	Qté	P.U	Reconst ruction € H.T	Démoliti ons € H.T	Confo rmité € H.T	
	Longueur		largeur		Linéaire	Hauteur	Surfaces					
<b>LOT PLATRERIE</b>												
Réfection des Platreries Conformité avec l'Existant												
<b>PLAFOND EN BRIQUE</b>												
	Longueur		largeur		Surfaces Total							
<b>1 ETAGE</b>												
Cuisine	3,15	x	3,82	=	12,03							
Sdb	3,24	x	2,77	=	8,97							
Wc	1,40	x	0,85	=	1,19							
	Cumul				22,20		m2					
a)	Dépose des plafonds en plafond en brique (Cancalon) y/c évacuation en décharge						m2	22,20	20	Voir devis ADEMOLYS		
b)	Fourniture et pose d'un plafond en brique (Cancalon)						m2	22,2	75	1 665		
<b>DOUBLAGE</b>												
		Linéaire		Ht		Surface						
<b>1 ETAGE</b>												
	2*(13,9+8,4)	44,60	x	2,70	x	120,42						
	S/T				44,60		ml	120,42	m2			
a)	Dépose des doublages existants						m2	120,42	20	Voir devis ADEMOLYS		
b)	Fourniture et pose de doublage en brique avec enduit 1 face						m2	103,0	80	8 244		
c)	Fourniture et pose d'un isolant						m2					
<b>APPLICATION DE PLATRE SUR AGGLOMERE DE BETON</b>												
		Linéaire	Hauteur	Surfaces S/T		Nb de face	Surfaces S/T					
<b>1 ETAGE</b>												
	2*4=	8,00	2,70	21,60	x	2,00	=	43,20				
	S/T				8,00		ml	21,60	m2	43,20	m2	
a)	Fourniture et pose d'enduit platre 2 faces						m2	34,2	35,0	1 197,0		
							m2			déduire 3 portes 1,5m2 attention 2 fois car 2 faces		

**CLOISONS DE DISTRIBUTION EN BRIQUE**

	Linéaire	Ht	Surfaces S/T					
<b>1 ETAGE</b>								
3,37+2,36+2*9+3,24+3,59 ) 3*1+2,1+1,77+1,35+2,42+3,5 )= 3,3+3,82+2,77+3,24+1+2*0,85+2*1,4+3,24 )	49,37	2,70	133,30	x	x			
<b>S/T</b>	49,37 ml		133,30 m2					
Déduire Portes du 1 Etage			-15,30					
Placards coulissants Ch11&12 - 2*(2*2,5)			-10,00					
Déduire Porte vitrée Entrée/Sam			-3,08					
Déduire Ouvertures 2,42*2,7+1,35*2,7=			-10,18					
Déduite Murs en agglo avec enduit platre			-21,60					
<b>Cumul</b>			73,15 m2					
a) Dépose des cloisons existantes y/c évacuation en décharge agréé			m2	73,1	20	Voir devis ADEMOLYS		
b) Fourniture et pose de cloison en brique avec enduit 2 faces			m2	73,1	70	5 120		
a) Fourniture et pose d'isolation projeté pour les combles			m2	97,0	32	3 104		
						Voir Facture de 3 223€ht		

TOTAL	LOT	PLATRERIE	19 330	0	0
			a	b	c
Cumul a+b+c			19 330		

Désignation	U	Qté	P.U	Reconst ruktion € H.T	Démoliti ons € H.T	Confo rmité € H.T			
<b>LOT CARRELAGE ET FAIENCE</b>									
<b>Réfection des carrelages et des faïences en Conformité avec l'Existant</b>									
<b>CARRELAGE</b>									
<b>1 ETAGE</b>									
Longueur		largeur	Surfaces						
Maison	14,3-2*0,4= 13,50	x	8,8-2*0,4= 8,00	=	108,00				
Déduire									
Terrasse	7,31	x	1,20	=	-8,77				
Ch11+12+ PL11			=-11,2-10,98-2,36*0,9		-24,30				
		S/T			74,92				
a) Dépose et évacuation du carrelage et de la chape	m2	74,92	25		1 873				
b) Préparation des sols avec ragréage	m2	74,92	27	2 023					
c) Fourniture de carrelage y/c plinthe	m2	74,92	30	2 248					
d) Pose de carrelage y/c plinthe	m2	74,92	30	2 248					
<b>FAIENCE</b>									
Longueur		largeur	Linéaire-m	Ht	Faïence				
<b>1 ETAGE</b>									
Salle de Bains	3,24	+	2,77	x 2 =	12,02	x	2,70	=	32,45
Complément cloison 2 cotés			2 cotés *1=		2,00	x	2,70	=	5,40
Cuisine ice et plan de travail					3,82	x	1,80	=	6,88
		Cumul			17,84	m2			44,73 m2
a) Préparation et des supports avec étanchéités	Ens	1,0	250	250					
b) Fourniture de faïence	m2	44,7	35	1 566					
c) Pose de faïence	m2	44,7	40	1 789					
<b>ESCALIER INTERIEUR RDC/1ETAGE</b>									
a) Dépose et évacuation du carrelage y/c évacuation décharge	Ens	1,0	820		820				
b) Préparation des sols avec ragréage marches et contres marches et joues	Ens	1,0	1 980	1 980					
c) Fourniture de carrelage	)								
d) Pose de carrelage	)								
<b>TERRASSE</b>									
a) Dépose et évacuation du carrelage et de la chape	m2	18,3	25		457				
b) Préparation des sols avec ragréage	m2	18,3	27	493					
c) Fourniture de carrelage Extérieure y/c plinthe	m2	18,3	35	640					
d) Pose de carrelage y/c plinthe	m2	18,3	35	640					
<b>ESCALIER EXTERIEUR</b>									
a) Dépose et évacuation du carrelage y/c évacuation décharge 16 marches x 2 =	u	32,0	20		640				
b) Préparation des sols avec ragréage	u	32,0	50	1 600					
c) Fourniture de carrelage	)								
d) Pose de carrelage	)								
<b>TOTAL LOT CARRELAGE ET FAIENCE</b>				15 476	3 790	0			
				a	b	c			
				Cumul a+b+c	19 266				



## PEINTURE SUR PLATRERIE

## RDC

Wc	plafond	1,00	m2
	Murs	10,08	m2
Garage	Murs sans dalle	40,50	m2
	PV chaufferie	7,56	m2

S/T Rdc 59,14 m2

Lessivage et application 1 couche

m2 59,1 15 887

## 1 ETAGE

	Linéaire	Larg./Surface	Coef.	Surfaces Cumul
Sur Plafond brique	Report	22,20	x 1,00	= 22,20
Sur Doublage brique avec déduction Menuiseries	Report	103,04	x 1,00	= 103,04
Sur Platre Mur aggloméré de béton	Report	34,20	x 1,00	= 34,20
Sur Cloisons brique	Report	73,15	x 2,00	= 146,29

s/t 305,73m

Déduire Faience -44,73

S/T 261,00

a) Application de peinture

261-22,2-(6,03+6,8)\*2,7

m2 261,0 20 5 220

a) Plus value pour toile de verre ou papier peint

204,16 /

4,00 +1 = 52,04

u 52,00 20 1 040

Sauf murs du salon et palfond brique

## VITRIFICATION PARQUETS DES CHAMBRES

b) Ponçage et vitrification de parquet Chambre 11+12

10,93+11,62=

m2 22,6 33 Voir parquet flottant

## ESCALIER (ACCES COMBLES)

a) Ponçage et vitrification des marches et contre marches y/c barriere

Ens 1,0 F d'1 escalier avec finition 1 530

TOTAL	LOT	PEINTURE	20 214	0	0
-------	-----	----------	--------	---	---

a

b

c

Cumul a+b+c 20 214

Désignation	U	Qté	P.U	Reconst	Démoliti	Confo
				ruktion	ons	rmité
				€ H.T	€ H.T	€ H.T
<b>LOT PLOMBERIE ,SANITAIRES ET CHAUFFAGE</b>						
<b>Réfection de la plomberie et sanitaires en Conformité avec l'Existant</b>						
<b>1 ETAGE</b>						
<b>RESEAUX</b>						
a) Reprise des réseaux d'évacuation en PVC	)					
b) Reprise des réseaux de distribution d'eau sanitaire EC & EF	)					
<b>CUISINE</b>						
a) Fourniture et pose d'un évier en grès avec siphon	u	1,0	380	380		
b) Fourniture et pose d'un mitigeur	u	1,0	180	180		
c) Fourniture et pose de robinet pour lave vaisselle	u	1,0	30	30		
d) Fourniture et pose de coude d'évacuation pour lave vaisselle	u	2,0	30	60		
<b>WC20</b>						
a) Fourniture et pose d'un Wc suspendu avec plaque de déclenchement,mécanisme,raccordement et robinet d'a	u	1,0	650	650		
<b>SALLE DE BAIN</b>						
a) Dépose et évacuation de la douche, meuble et vasque	u	1,0	550		Voir devis ADEMOLYS	
b) Fourniture et pose d'un bac douche avec siphon d'écoulement	u	1,0	450	450		
c) Fourniture et pose d'une porte de douche	u	1,0	350	350		
d) Fourniture et pose d'une colonne barre de douche	u	1,0	200	200		
e) Fourniture et pose d'un meuble vasque avec miroir et éclairage	u	1,0	700			
f) Fourniture et pose d'un robinet	u	1,0	150	150		
<b>CHAUDIERE ET REMISE EN ROUTE</b>						
		QT				
<b>RDC</b>	A VERIFIER					
<b>1 ETAGE</b>	Ch12	1				
	Ch11	1				
	Bureau	1				
	Sam	2				
	Cuisine	1				
	Sdb					1 Pv sèche serviette
		6,00				
Fct SERPOLET de 10/2017 DE 5 857€ht						
a) Dépose et évacuation des radiateurs et des tuyauteries	u	7,0	80		Voir devis ADEMOLYS	
b) Fourniture et pose de radiateurs acier	u	6,0	350	2 100		
c) Fourniture et pose de radiateur sèche serviette	u	1,0	450	450		
d) Fourniture et pose de tuyauterie acier bitube pour radiateurs	u	7,0	300	2 100		
e) Fourniture et pose de vannes thermostatique	u	6,0	45	270		
f) Forfait remise en route production d'eau chaude	)					
g) Forfait remise en route service d'eau froide	)					
					Correction	
h) Thermostat de programmation	u	1,0	250	250		
	S/T		5 520,00	337,00		
<b>GAZ</b>						
a) Fourniture et pose de tuyauterie pour la plaque de cuisson avec robinet	u	1,0	150	150		
						CUISIBE - 1 ETAGE
<b>TOTAL</b>	<b>LOT</b>	<b>PLOMBERIE ,SANITAIRES ET CHAUFFA</b>	<b>9 470</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
			a	b	c	
			Cumul a+b+c	9 470		



Désignation	Longueur	largeur	Linéaire	Hauteur	Surfaces	U	Qté	P.U	Reconst	Démoliti	Confo
									ruction	ons	rmité
									€ H.T	€ H.T	€ H.T
<b>LOT CUISINE INTEGREE (SANS ELECTROMENAGER)</b>											
a) Dépose et évacuation de la cuisine y/c évacuation et mise en décharge agréée						CG-P20 = MOBILIERS					
<b>Cuisine équipé comprenant</b>					<b>€ TTC</b>						
<b>MEUBLES BAS:</b>											
1	Meuble bas 4 portes		u	1,0					500		
1	avec retour de 2,00ml		u	1,0					100		
1	Caisson haut 1 porte		u	1,0					220		
1	Colonne en Bois		u	1,0					330		
1	Meuble bas 5 tiroirs		u	1,0					500		
1	Emplacement pour lave vaisselle		u	1,0					100		
1	Meuble d'angle pour plaque électrique		u	1,0					550		
1	Meuble évier		u	1,0					350		
1	Plan de travail à carreller		u	1,0					400		
<b>MEUBLES HAUT:</b>											
1	Caisson 2 portes		u	1,0					250		
1	Caisson 1 porte		u	1,0					200		
1	Meuble hotte		u	1,0					250		
1	Caisson 2 Portes		u	1,0					250		
1	Etagère		u	1,0					150		
	Accessoires, fileurs ...		u	1,0					100		
	Montage	)	u	1,0					1 200		
	Transport	)									
S/T					5 450,00						

TOTAL	LOT	CUISINE INTEGREE (SANS ELECTROMENAGER)	0	0	0
-------	-----	--	---	---	---

Cumul a+b+c 0

Désignation	Longueur	largeur	Linéaire	Hauteur	Surfaces	U	Qté	P.U	Reconst	Démoliti	Confo
									ruction	ons	rmité
									€ H.T	€ H.T	€ H.T
<b>LOT DEMOLITION</b>											

<b>TOTAL</b>	<b>LOT</b>	<b>DEMOLITION</b>	0	0	0
			a	b	c
Cumul a+b+c			0		

<b>GRAND TOTAL</b>	<b>204 416</b>	<b>10 191</b>	<b>2 994</b>
--------------------	----------------	---------------	--------------

Rdc	14,3*8,8-7,31	118,53	
1 Eta	14,3*8,8-7,31	118,53	
Combles	8,8*5,5	48,40	
	S/T	285,46 m2	
soit		<b>204 416</b> € /	285 = <b>716</b> €/m2

Désignation	Reconstructi	Démolition	Mise en
		€ H.T	€ H.T
LOT INSTALLATION DE CHANTIER	8 402	0	0
LOT MACONNERIE	8 326	2 871	0
LOT FACADE	14 105	0	0
LOT PLANCHER BOIS	20 782	0	0
LOT CHARPENTE BOIS	20 419	0	0
LOT COUVERTURE-ZINGUERIE	12 933	1 350	0
LOT MENUISERIES EXTERIEURES	16 291	1 600	0
LOT MENUISERIES INTERIEURES	22 993	0	0
LOT PLATRIERIE	19 330	0	0
LOT CARRELAGE ET FAIENCE	15 476	3 790	0
LOT PEINTURE	20 214	0	0
LOT PLOMBERIE ,SANITAIRES ET CHAUFFAC	9 470	0	0
LOT ELECTRICITE	15 675	580	2 994
LOT CUISINE INTEGREE (SANS ELECTROMEI	0	0	0
LOT DEMOLITION	0	0	0
<b>S/T Travaux de Reconstruction</b>	<b>204 416</b>	<b>10 191</b>	<b>2 994</b>

TEST LOGIQUE AVEC SOMME SI			€HT
	Reconst	Démoliti	Confo
	ruction	ons	rmité
	204 416	10 191	2 994

Désignation		U	Qté	P.U	Reconst ruction € H.T	Démoliti ons € H.T	Confo rmité € H.T
<b>LOT AMENAGEMENT IMMOBILIER EXTERIEUR D'AGREMENT</b>							
Aménagement immobiliers extérieures de loisir ou d'agrément - CG-44 Vétusté déduite							
Poteau d'angle sauvé							
Dimension 4,75 x 3,55 = 16,86 m2							
a)	Dépose et évacuation pannes et couverture	m2	16,86	25		422	
b)	Réfection de la structure et couverture y/c finition	m2	16,86	110	1 855		
<b>LOT STORES BANNES</b>							
	Fourniture et pose d'un store manuel 3,00ml au rdc vers la cuisine	u	1,0	1 300	1 300		
	Fourniture et pose d'un store électrique 4,00ml au 1 Elage vers la terrasse	u	1,0	2 200	2 200		
<b>TOTAL</b>	<b>LOT AMENAGEMENT IMMOBILIER EXTERIEUR</b>				<b>5 355</b>	<b>422</b>	<b>0</b>
					a	b	c
Cumul a+b+c			5 776				

**DOMMAGES "MOBILIERS"**

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Réglé en = Vétusté déduite	2° Réglé sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Régléments = Indemnité Totale
-----------	-------------	--------------	-----	--	-------	--------------------	-------------	-------------------------	-----------	-------------------	-------------------------------	--	---

CP-P2      **Limitation contrat - CP**  
**LCI 50 000€**  
**VETUSTE - ARTICLE 33-2B des CG**

10%  
20% par an

**B - Biens mobiliers**

Nous vous indemnisons hors taxes, déduction faite de la vétusté %, en application des modalités d'estimation des biens mobiliers décrites à l'article 33-2 B et après expertise le cas échéant. La TVA vous est réglée sur présentation de la facture acquittée de remplacement du bien mobilier garanti.

En cas de colocation, le paiement de l'indemnité due pour les biens mobiliers assurés est effectué, dans son intégralité, au souscripteur % du contrat.

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	VD	VR	Indemnisable
				<b>MEUBLES MEUBLANTS</b>									
1		Toilette	1	Meuble papier toilette		50,00 €	50,00 €	50 €	25%	13 €	38 €	13 €	50 €
2		Toilette	1	Suspension lumineaire		30,00 €	30,00 €	30 €	25%	8 €	23 €	8 €	30 €
3	Castorama	Toilette	1	Abattant WC	2015	40,00 €	40,00 €	40 €	25%	10 €	30 €	10 €	40 €
5	Castorama	Toilette	1	Porte papier WC	2018	20,00 €	20,00 €	20 €	10%	2 €	18 €	2 €	20 €
8		Cuisine	1	Cadre photo		30,00 €	30,00 €	30 €	20%	6 €	24 €	6 €	30 €
9		Cuisine	1	Cuisine aménagée		5 450,00 €	5 450,00 €	5 450 €	40%	2 180 €	3 270 €	2 180 €	5 450 €
19		Cuisine	1	Poubelle		30,00 €	30,00 €	30 €	20%	6 €	24 €	6 €	30 €
25		Cuisine	1	Suspension lumineaire		30,00 €	30,00 €	30 €	25%	8 €	23 €	8 €	30 €
44		Couloir / Entrée	1	Miroir		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €	10 €	50 €
87		Débarras	1	Cadre photo		40,00 €	40,00 €	40 €	25%	10 €	30 €	10 €	40 €
99		Extérieur	1	Poêle à bois Jotul		850,00 €	850,00 €	850 €	0%	- €	850 €	- €	850 €
107 bébé9		Garage	1	Lit bébé		100,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €	30 €	100 €
125		Garage	1	Table à manger		300,00 €	300,00 €	300 €	20%	60 €	240 €	60 €	300 €
126		Garage	8	Table		50,00 €	400,00 €	400 €	20%	80 €	320 €	80 €	400 €
129		Garage	1	Bureau		250,00 €	250,00 €	250 €	30%	75 €	175 €	75 €	250 €
133		Garage	1	Radiateur		30,00 €	30,00 €	30 €	20%	6 €	24 €	6 €	30 €
157 Fiy		Séjour / Salle à man	1	Meuble TV		200,00 €	200,00 €	200 €	20%	40 €	160 €	40 €	200 €
158 Conforama		Séjour / Salle à man	1	Canapé angle droit		900,00 €	900,00 €	900 €	25%	225 €	675 €	225 €	900 €
160		Séjour / Salle à man	1	Tableau décoratif		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €	10 €	50 €
161 Conforama		Séjour / Salle à man	1	Tapis		200,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €	60 €	200 €
162 Conforama		Séjour / Salle à man	1	Table à manger		800,00 €	800,00 €	800 €	20%	160 €	640 €	160 €	800 €
163 Conforama		Séjour / Salle à man	1	Buffet + miroir		800,00 €	800,00 €	800 €	20%	160 €	640 €	160 €	800 €
164 Conforama		Séjour / Salle à man	2	Vitrine		400,00 €	800,00 €	800 €	20%	160 €	640 €	160 €	800 €
165 Conforama		Séjour / Salle à man	6	Chaise		100,00 €	600,00 €	600 €	20%	120 €	480 €	120 €	600 €
166 Conforama		Séjour / Salle à man	2	Rallonge table à manger		50,00 €	100,00 €	100 €	20%	20 €	80 €	20 €	100 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Régl en = Vétusté déduite	2° Régl sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Régléments = Indemnité Totale
184	Conforama	Séjour / Salle à man	1	Siège bureau		200,00 €	200,00 €	200 €	20%	40 €	160 €	40 €	200 €
202		Séjour / Salle à man	2	Luminaire suspendu		150,00 €	300,00 €	300 €	20%	60 €	240 €	60 €	300 €
203		Chambre enfant	2	Lit adulte 1 place		300,00 €	600,00 €	600 €	20%	120 €	480 €	120 €	600 €
204		Chambre enfant	1	Commode		200,00 €	200,00 €	200 €	20%	40 €	160 €	40 €	200 €
205		Chambre enfant	4	Matelas 1 place		100,00 €	400,00 €	400 €	40%	160 €	240 €	160 €	400 €
206		Chambre enfant	3	Matelas bébé		80,00 €	240,00 €	240 €	40%	96 €	144 €	96 €	240 €
207		Chambre enfant	2	Tableau décoratif		30,00 €	60,00 €	60 €	20%	12 €	48 €	12 €	60 €
208	Ikea	Chambre enfant	1	Luminaire IKEA		10,00 €	10,00 €	10 €	20%	2 €	8 €	2 €	10 €
209		Chambre enfant	1	Luminaire suspendu		100,00 €	100,00 €	100 €	20%	20 €	80 €	20 €	100 €
253		Chambre parent	1	Lit adulte 2 places		300,00 €	300,00 €	300 €	20%	60 €	240 €	60 €	300 €
254		Chambre parent	1	Matelas 2 places Epeda		600,00 €	600,00 €	600 €	40%	240 €	360 €	240 €	600 €
255		Chambre parent	1	Lit bébé		100,00 €	100,00 €	100 €	20%	20 €	80 €	20 €	100 €
256		Chambre parent	1	Matelas lit bébé		100,00 €	100,00 €	100 €	40%	40 €	60 €	40 €	100 €
257		Chambre parent	1	Caisson de bureau		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €	10 €	50 €
258		Chambre parent	1	Armoire habit		300,00 €	300,00 €	300 €	20%	60 €	240 €	60 €	300 €
259		Chambre parent	1	Meuble de rangement		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €	10 €	50 €
364		Salle de bain	1	Meuble 1 vasque avec colonne		770,00 €	770,00 €	770 €	40%	308 €	462 €	308 €	770 €
				<b>AUTRES BIENS</b>									
6		Toilette	10	Papier toilette	2018	1,00 €	10,00 €	10 €	0%	- €	10 €		10 €
7		Toilette	1	Spray toilette	2018	5,00 €	5,00 €	5 €	35%	2 €	3 €		3 €
9,1		Cuisine	6	Lait viva 1 litre	2018	1,00 €	6,00 €	6 €	35%	2 €	4 €		4 €
10		Cuisine	10	Bouteille d'eau cristalline 1 litre	2018	0,15 €	1,50 €	2 €	35%	1 €	1 €		1 €
14		Cuisine	1	Cloche micro onde		10,00 €	10,00 €	10 €	30%	3 €	7 €		7 €
18		Cuisine	1	Corbeille à fruit		5,00 €	5,00 €	5 €	20%	1 €	4 €		4 €
20		Cuisine	1	Papier aluminium	2018	3,00 €	3,00 €	3 €	35%	1 €	2 €		2 €
21		Cuisine	1	Film alimentaire	2018	3,00 €	3,00 €	3 €	35%	1 €	2 €		2 €
22		Cuisine	1	Roulette à Pizza		5,00 €	5,00 €	5 €	20%	1 €	4 €		4 €
23		Cuisine	1	Portionneuse automatique à glace		5,00 €	5,00 €	5 €	20%	1 €	4 €		4 €
24		Cuisine	1	Rouleau à pâtisserie		5,00 €	5,00 €	5 €	20%	1 €	4 €		4 €
26		Cuisine	30	Cuillère à café		1,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
27		Cuisine	40	Fourchette		1,00 €	40,00 €	40 €	30%	12 €	28 €		28 €
28		Cuisine	40	Cuillère à soupe		1,00 €	40,00 €	40 €	30%	12 €	28 €		28 €
29		Cuisine	40	Couteau de table		1,00 €	40,00 €	40 €	30%	12 €	28 €		28 €
30		Cuisine	4	Cuillère à riz		2,00 €	8,00 €	8 €	30%	2 €	6 €		6 €
31		Cuisine	4	Pince de cuisine		5,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
32		Cuisine	4	Ustensile de cuisine en bois		5,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Régl en = Vétusté déduite	2° Régl sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Régléments = Indemnité Totale
38		Cuisine	40	Bol décoration asiatique		2,00 €	80,00 €	80 €	30%	24 €	56 €		56 €
39		Cuisine	30	Assiette		2,00 €	60,00 €	60 €	30%	18 €	42 €		42 €
40		Cuisine	1	Essoreuse à salade		10,00 €	10,00 €	10 €	30%	3 €	7 €		7 €
41		Cuisine	15	Casserole Tefal		20,00 €	300,00 €	300 €	30%	90 €	210 €		210 €
42		Cuisine	10	Couvercle casserole		10,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €		70 €
43		Cuisine	6	Planche à découper		10,00 €	60,00 €	60 €	30%	18 €	42 €		42 €
46		Couloir / Entrée	1	Prise parafoudre		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
52		Couloir / Entrée	3	Tableau décoratif		50,00 €	150,00 €	150 €	20%	30 €	120 €		120 €
57		Couloir / Entrée	1	Table à repasser		80,00 €	80,00 €	80 €	50%	40 €	40 €		40 €
58		Couloir / Entrée	1	Jeu cuisine enfant		100,00 €	100,00 €	100 €	40%	40 €	60 €		60 €
61		Couloir / Entrée	1	Cadre photo		30,00 €	30,00 €	30 €	20%	6 €	24 €		24 €
62		Toilette	1	Repose pied		30,00 €	30,00 €	30 €	20%	6 €	24 €		24 €
64		Débarras	1	Thermostat eau		20,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
66		Débarras	1	Tapis enfant		20,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
67		Débarras	1	Boite sac aspirateur Hygiène +		10,00 €	10,00 €	10 €	35%	4 €	7 €		7 €
68		Débarras	2	Masque travaux		2,00 €	4,00 €	4 €	0%	- €	4 €		4 €
69		Débarras	6	Ampoule Diall E14		2,00 €	12,00 €	12 €	0%	- €	12 €		12 €
72		Débarras	1	Paquet couche Huggies piscine		10,00 €	10,00 €	10 €	35%	4 €	7 €		7 €
73		Débarras	1	Spray intérieur		5,00 €	5,00 €	5 €	35%	2 €	3 €		3 €
74		Débarras	1	Boite à musique La Reine des Neiges		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €		40 €
75		Débarras	1	Code de la route Rousseau		20,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
76		Débarras	1	Sac Minnie Disney		30,00 €	30,00 €	30 €	20%	6 €	24 €		24 €
77		Débarras	1	Trousse de bain		10,00 €	10,00 €	10 €	20%	2 €	8 €		8 €
78		Débarras	1	Valise Cars Disney		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €		40 €
79		Débarras	1	Valise La Reine des Neiges		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €		40 €
80		Débarras	40	Peluche divers		10,00 €	400,00 €	400 €	35%	140 €	260 €		260 €
83		Débarras	1	Moustiquaire Ikea		10,00 €	10,00 €	10 €	20%	2 €	8 €		8 €
86		Débarras	1	Sac à linge		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €		40 €
88		Débarras	1	Ordinateur Spiderman		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
91		Débarras	2	Mallette de Poker		30,00 €	60,00 €	60 €	20%	12 €	48 €		48 €
94		Débarras	7	Paquet de patte Panzani		3,00 €	21,00 €	21 €	20%	4 €	17 €		17 €
108		Garage	1	Poussette baby relax		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
109		Garage	1	Table bébé Safety first		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
112		Garage	1	Zèbre tourni rebond Chicco		70,00 €	70,00 €	70 €	30%	21 €	49 €		49 €
113		Garage	1	Valise		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
116		Garage	1	Tapis lego		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
117		Garage	1	Poussette jeu		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Réglt en = Vétusté déduite	2° Réglt sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Réglments = Indemnité Totale
119		Garage	1	Classeur		2,00 €	2,00 €	2 €	0%	- €	2 €		2 €
120		Garage	1	Intercalaire		2,00 €	2,00 €	2 €	0%	- €	2 €		2 €
121		Garage	1	Canapé Cars Disney		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
124		Garage	1	Set table Micket en bois + 2 chaises		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
131		Garage	1	Sac de voyage		30,00 €	30,00 €	30 €	20%	6 €	24 €		24 €
134		Garage	1	Livre musical Peppa Pig		20,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
135		Garage	1	Jeu de cuisine enfant		100,00 €	100,00 €	100 €	20%	20 €	80 €		80 €
136		Garage	1	Coffre de princesse Disney		10,00 €	10,00 €	10 €	20%	2 €	8 €		8 €
137		Garage	2	Marteau de Thor Disney		20,00 €	40,00 €	40 €	20%	8 €	32 €		32 €
138		Garage	1	Jeu de caisse enfant		30,00 €	30,00 €	30 €	20%	6 €	24 €		24 €
139		Garage	4	Lampe chauffante poussin + ampoule		30,00 €	120,00 €	120 €	20%	24 €	96 €		96 €
150		Garage	180	DVD		4,00 €	720,00 €	720 €	50%	360 €	360 €		360 €
168		Séjour / Salle à man	1	Protège tablette	2017	89,00 €	89,00 €	89 €	15%	13 €	76 €		76 €
175		Séjour / Salle à man	1	Sacoche Nintendo 2DS		20,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
176		Séjour / Salle à man	4	Jeu nintendo DS		20,00 €	80,00 €	80 €	40%	32 €	48 €		48 €
179		Séjour / Salle à man	20	Figurine Avengers		20,00 €	400,00 €	400 €	50%	200 €	200 €		200 €
180		Séjour / Salle à man	5	Figurine Tortue Ninja		20,00 €	100,00 €	100 €	50%	50 €	50 €		50 €
181		Séjour / Salle à man	4	Figurine Power Rangers		20,00 €	80,00 €	80 €	50%	40 €	40 €		40 €
182		Séjour / Salle à man	10	Barbie		30,00 €	300,00 €	300 €	50%	150 €	150 €		150 €
185		Séjour / Salle à man	5	Puzzle Ravensburger		20,00 €	100,00 €	100 €	20%	20 €	80 €		80 €
186		Séjour / Salle à man	1	Panier à linge		10,00 €	10,00 €	10 €	20%	2 €	8 €		8 €
195		Séjour / Salle à man	25	Mug		5,00 €	125,00 €	125 €	30%	38 €	88 €		88 €
196		Séjour / Salle à man	1	Ramette de 500 feuilles		5,00 €	5,00 €	5 €	0%	- €	5 €		5 €
197		Séjour / Salle à man	3	Moule gâteau		20,00 €	60,00 €	60 €	20%	12 €	48 €		48 €
199	Aldi	Séjour / Salle à man	1	Grille Halogène		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €		40 €
211		Chambre enfant	1	Sac Skylanders		60,00 €	60,00 €	60 €	20%	12 €	48 €		48 €
212		Chambre enfant	30	Figurine Skylanders		20,00 €	600,00 €	600 €	50%	300 €	300 €		300 €
213		Chambre enfant	1	Tirelire Avengers		20,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
214		Chambre enfant	2	Tirelire		10,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
215	Ikea	Chambre enfant	1	Moustiquaire Ikea		10,00 €	10,00 €	10 €	20%	2 €	8 €		8 €
216		Chambre enfant	40	Peluche divers		20,00 €	800,00 €	800 €	50%	400 €	400 €		400 €
217		Chambre enfant	2	Panier à linge		20,00 €	40,00 €	40 €	20%	8 €	32 €		32 €
220		Chambre enfant	5	Couverture 1 place		75,00 €	375,00 €	375 €	30%	113 €	263 €		263 €
221		Chambre enfant	4	Couverture 2 places		100,00 €	400,00 €	400 €	30%	120 €	280 €		280 €
222		Chambre enfant	5	Couverture polaire 2 places		150,00 €	750,00 €	750 €	30%	225 €	525 €		525 €
223	Conforama	Chambre enfant	15	Coussin		20,00 €	300,00 €	300 €	30%	90 €	210 €		210 €
224		Chambre enfant	10	Livre enfant		10,00 €	100,00 €	100 €	20%	20 €	80 €		80 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Régl en = Vétusté déduite	2° Régl sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Réglements = Indemnité Totale
225		Chambre enfant	1	Grande valise		50,00 €	50,00 €	50 €	20%	10 €	40 €		40 €
226		Chambre enfant	8	Serviette de bain		20,00 €	160,00 €	160 €	30%	48 €	112 €		112 €
260		Chambre parent	2	Grande valise		50,00 €	100,00 €	100 €	20%	20 €	80 €		80 €
261		Chambre parent	4	Classeur		5,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
262		Chambre parent	2	Mega pack couche Pampers		40,00 €	80,00 €	80 €	50%	40 €	40 €		40 €
269		Chambre parent	3	Panier à linge		20,00 €	60,00 €	60 €	30%	18 €	42 €		42 €
270		Chambre parent	4	Serviette de bain		20,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
283		Chambre parent	10	Protège coussin		10,00 €	100,00 €	100 €	35%	35 €	65 €		65 €
288		Chambre parent	10	Couette		50,00 €	500,00 €	500 €	30%	150 €	350 €		350 €
289		Chambre parent	20	Drap		10,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €		140 €
290		Chambre parent	3	Coussin		20,00 €	60,00 €	60 €	30%	18 €	42 €		42 €
321	Boulangier	Chambre parent	1	Sacoche port london clamshell 15,6"	2015	24,59 €	24,59 €	25 €	30%	7 €	17 €		17 €
347		Placard	1	Tapis infinity		20,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
361		Placard	1	Valise La Reine des neiges		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
362		Placard	1	Valise Cars Disney		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
363		Placard	6	Valise		50,00 €	300,00 €	300 €	30%	90 €	210 €		210 €
365		Salle de bain	1	Rasoir Wilkinson		10,00 €	10,00 €	10 €	30%	3 €	7 €		7 €
366		Salle de bain	1	Mousse à raser Gilette		3,00 €	3,00 €	3 €	30%	1 €	2 €		2 €
367		Salle de bain	10	Brosse à dent		2,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
368		Salle de bain	2	Brosse à dent électrique Oral		50,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €		70 €
369		Salle de bain	2	Déodorant Axe		3,00 €	6,00 €	6 €	30%	2 €	4 €		4 €
370		Salle de bain	4	Trousse de toilette		10,00 €	40,00 €	40 €	20%	8 €	32 €		32 €
371		Salle de bain	6	Serviette de bain		20,00 €	120,00 €	120 €	20%	24 €	96 €		96 €
372		Salle de bain	1	Panier à linge		20,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
373		Salle de bain	1	Lisseur Babylliss Nano		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
374	Castorama	Salle de bain	1	Enduit lissage		10,00 €	10,00 €	10 €	30%	3 €	7 €		7 €
375	Castorama	Salle de bain	1	Taloche		10,00 €	10,00 €	10 €	30%	3 €	7 €		7 €
376	Castorama	Salle de bain	2	Pot de peinture 2,5l		50,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €		70 €
379		Salle de bain	10	Produit d'entretien ménager		10,00 €	100,00 €	100 €	40%	40 €	60 €		60 €
380		Salle de bain	4	Peigne		10,00 €	40,00 €	40 €	20%	8 €	32 €		32 €
381		Salle de bain	100	Elastique cheveux		0,05 €	5,00 €	5 €	30%	2 €	4 €		4 €
382		Salle de bain	1	Parfum Chioé		100,00 €	100,00 €	100 €	40%	40 €	60 €		60 €
383		Salle de bain	2	Parfum la petite robe noir		63,00 €	126,00 €	126 €	40%	50 €	76 €		76 €
384		Salle de bain	1	Parfum comme par évidence		100,00 €	100,00 €	100 €	40%	40 €	60 €		60 €
385		Salle de bain	1	Parfum Calvin Klein		100,00 €	100,00 €	100 €	40%	40 €	60 €		60 €
386		Salle de bain	1	Parfum Calvin Klein		100,00 €	100,00 €	100 €	40%	40 €	60 €		60 €
387		Salle de bain	1	Pinceau Sephora poudre		10,00 €	10,00 €	10 €	30%	3 €	7 €		7 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Régl en = Vétusté déduite	2° Régl sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Régléments = Indemnité Totale
388		Salle de bain	1	Pinceau Signa fibre - f50		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
389		Salle de bain	1	Pinceau Signa flat angled - f88		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
390		Salle de bain	1	Pinceau Signa contour – f77		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
391		Salle de bain	1	Pinceau Zoeva 127		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
392		Salle de bain	1	Pinceau ELF Stipple Bresh		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
393		Salle de bain	1	Pinceau ELF Small Stipple Bresh		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
394	Younique	Salle de bain	7	Pinceau Younique		17,00 €	119,00 €	119 €	30%	36 €	83 €		83 €
395		Salle de bain	1	Pinceau Fraulein 38		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
396		Salle de bain	1	Pinceau Zoeva 227		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
397		Salle de bain	1	Pinceau Zoeva 142		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
398		Salle de bain	1	Pinceau Zoeva 228		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
399		Salle de bain	1	Pinceau Zoeva 317		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
400		Salle de bain	1	Pinceau Zoeva 234		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
401		Salle de bain	2	Pinceau Zoeva 226		17,00 €	34,00 €	34 €	30%	10 €	24 €		24 €
402		Salle de bain	3	Pinceau Zoeva 231		17,00 €	51,00 €	51 €	30%	15 €	36 €		36 €
403		Salle de bain	4	Pinceau Zoeva 224		17,00 €	68,00 €	68 €	30%	20 €	48 €		48 €
404		Salle de bain	5	Pinceau Zoeva 322		17,00 €	85,00 €	85 €	30%	26 €	60 €		60 €
405		Salle de bain	6	Pinceau Zoeva 237		17,00 €	102,00 €	102 €	30%	31 €	71 €		71 €
406		Salle de bain	7	Pinceau Zoeva 230		17,00 €	119,00 €	119 €	30%	36 €	83 €		83 €
407		Salle de bain	8	Pinceau Signa Small Angle – E65		17,00 €	136,00 €	136 €	30%	41 €	95 €		95 €
408		Salle de bain	1	Pinceau Zoeva 315		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
409		Salle de bain	1	Pinceau Zoeva 317		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
410		Salle de bain	1	Pinceau Morphe MB 23		10,00 €	10,00 €	10 €	30%	3 €	7 €		7 €
411		Salle de bain	1	Pinceau Brow Filler Sourcil		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
412		Salle de bain	2	Palette Naked		50,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €		70 €
413	Younique	Salle de bain	1	Palette Younique		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
414		Salle de bain	1	Palette Gwen Stefani		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
415		Salle de bain	1	Palette Zoeva		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
416		Salle de bain	1	Brow Definer		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
417		Salle de bain	1	CC Crème Erborian		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
418		Salle de bain	1	Mascara Younique Epic		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
419	Younique	Salle de bain	1	Younique Sernum pour cils		18,00 €	18,00 €	18 €	30%	5 €	13 €		13 €
420		Salle de bain	1	Mascara 3D		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
421	Younique	Salle de bain	1	Younique Eye liner		18,00 €	18,00 €	18 €	30%	5 €	13 €		13 €
422	Younique	Salle de bain	1	Younique contour des lèvres		11,00 €	11,00 €	11 €	30%	3 €	8 €		8 €
423		Salle de bain	1	Moodstruck Eye primer		17,00 €	17,00 €	17 €	30%	5 €	12 €		12 €
424	Younique	Salle de bain	1	Younique royalty		40,00 €	40,00 €	40 €	30%	12 €	28 €		28 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Régl en = Vétusté déduite	2° Régl sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Régléments = Indemnité Totale
425	Younique	Salle de bain	1	Younique touch		40,00 €	40,00 €	40 €	30%	12 €	28 €		28 €
426	Younique	Salle de bain	1	Younique touch powder		40,00 €	40,00 €	40 €	30%	12 €	28 €		28 €
427	Younique	Salle de bain	1	Make up for ever		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
428		Salle de bain	1	HD Powder		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
429		Salle de bain	1	Candlelight		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
430		Salle de bain	1	MAC		50,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
431		Salle de bain	1	Rouge à lèvres en poudre		40,00 €	40,00 €	40 €	30%	12 €	28 €		28 €
432		Salle de bain	1	Crème à lèvres NYC		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
433	Younique	Salle de bain	1	Rouge à lèvres Younique		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
434		Salle de bain	1	Rouge à lèvres Make up		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
435	Younique	Salle de bain	1	Powder Blush Younique		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €		21 €
436		Salle de bain	1	Dark brown poudre à sourcils		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
437		Salle de bain	3	Trousse de toilette		10,00 €	30,00 €	30 €	20%	6 €	24 €		24 €
438		Salle de bain	2	Trousse de maquillage		10,00 €	20,00 €	20 €	20%	4 €	16 €		16 €
439		Salle de bain	1	Pb Paris		10,00 €	10,00 €	10 €	20%	2 €	8 €		8 €
				<b>APP VIDEO PHOTO SON ELECTROMENAGER</b>									
11	Boulangier	Cuisine	1	Micro onde Samsung	2015	111,00 €	111,00 €	100 €	35%	35 €	65 €	35 €	100 €
12	Boulangier	Cuisine	1	Four Sauter	2018	437,80 €	437,80 €	440 €	10%	44 €	396 €	44 €	440 €
13		Cuisine	1	Autocuiseur riz		100,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €	30 €	100 €
15		Cuisine	1	Grille-pain Moulinex		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €	9 €	30 €
16		Cuisine	1	Bouilloire Tefal		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €	9 €	30 €
17	Boulangier	Cuisine	1	Lave vaisselle Bosh	2018	453,40 €	453,40 €	456 €	10%	46 €	410 €	46 €	456 €
33		Cuisine	1	Frigo combi Samsung	2015	599,00 €	599,00 €	500 €	35%	175 €	325 €	175 €	500 €
34		Cuisine	1	Plaque de cuisson Brandt		300,00 €	300,00 €	300 €	35%	105 €	195 €	105 €	300 €
35		Cuisine	1	Hotte de cuisine		300,00 €	300,00 €	300 €	40%	120 €	180 €	120 €	300 €
36		Cuisine	1	Machine Sodastream et accessoires	2018	79,00 €	79,00 €	121 €	10%	12 €	109 €	12 €	121 €
37		Cuisine	1	Robot Moulinex Masterchef 5000	2017	69,00 €	69,00 €	69 €	15%	10 €	59 €	10 €	69 €
48		Couloir / Entrée	1	Téléphone fixe		100,00 €	100,00 €	100 €	20%	20 €	80 €	20 €	100 €
50		Couloir / Entrée	1	Aspirateur Rowenta	2017	199,00 €	199,00 €	199 €	15%	30 €	169 €	30 €	199 €
65		Débarras	1	Fer à repasser Philips		50,00 €	50,00 €	50 €	40%	20 €	30 €	20 €	50 €
81		Débarras	1	Réchauffe biberon		20,00 €	20,00 €	20 €	25%	5 €	15 €	5 €	20 €
96		Extérieur	1	Cuisinière		400,00 €	400,00 €	350 €	50%	175 €	175 €	175 €	350 €
110		Garage	1	Micro onde LG		70,00 €	70,00 €	70 €	30%	21 €	49 €	21 €	70 €
111		Garage	2	Crêpière		30,00 €	60,00 €	60 €	30%	18 €	42 €	18 €	60 €
130		Garage	1	Kit Logitech 5.1		100,00 €	100,00 €	100 €	40%	40 €	60 €	40 €	100 €
156		Séjour / Salle à man	1	TV LED Samsung		800,00 €	800,00 €	650 €	30%	195 €	455 €	195 €	650 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Réglit en = Vétusté déduite	2° Réglit sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Réglements = Indemnité Totale
183	Amazon	Séjour / Salle à man	1	Antenne TV		10,00 €	10,00 €	10 €	20%	2 €	8 €	2 €	10 €
187		Séjour / Salle à man	1	Grille-pain		30,00 €	30,00 €	30 €	30%	9 €	21 €	9 €	30 €
			1	TV Samsung 32p	2015	248,00 €	248,00 €	240 €	30%	72 €	168 €	72 €	240 €
264		Chambre parent	1	Appareil photo Lumix DMC F510		300,00 €	300,00 €	250 €	50%	125 €	125 €	125 €	250 €
				<b>INFORMATIQUE</b>									
45		Couloir / Entrée	1	NAS Synology		300,00 €	300,00 €	300 €	60%	180 €	120 €	180 €	300 €
47		Couloir / Entrée	1	Routeur Wifi		30,00 €	30,00 €	30 €	60%	18 €	12 €	18 €	30 €
59		Couloir / Entrée	2	Disque dur 3 to Western Digital		100,00 €	200,00 €	200 €	60%	120 €	80 €	120 €	200 €
92		Débarras	1	Ordinateur		500,00 €	500,00 €	400 €	80%	320 €	80 €	320 €	400 €
167		Séjour / Salle à man	1	iPad Air 2	2017	549,00 €	549,00 €	510 €	25%	128 €	383 €	128 €	510 €
169	Boulangier	Séjour / Salle à man	1	Manette PS4	2016	59,99 €	59,99 €	60 €	40%	24 €	36 €	24 €	60 €
170	Boulangier	Séjour / Salle à man	1	PS4 PRO 1to	2016	359,99 €	359,99 €	360 €	40%	144 €	216 €	144 €	360 €
171	Boulangier	Séjour / Salle à man	1	Fifa 17 PS4	2016	54,90 €	54,90 €	55 €	40%	22 €	33 €	22 €	55 €
172	Boulangier	Séjour / Salle à man	2	Portable Asus T101HA	2016	299,00 €	598,00 €	598 €	40%	239 €	359 €	239 €	598 €
173		Séjour / Salle à man	1	iPhone 6S		700,00 €	700,00 €	400 €	20%	80 €	320 €	80 €	400 €
174		Séjour / Salle à man	1	Nintendo 2DS		150,00 €	150,00 €	150 €	60%	90 €	60 €	90 €	150 €
177		Séjour / Salle à man	1	Imprimante HP Deskjet		40,00 €	40,00 €	40 €	40%	16 €	24 €	16 €	40 €
178	LDLC	Séjour / Salle à man	2	Chargeur PC Portable universel		50,00 €	100,00 €	100 €	40%	40 €	60 €	40 €	100 €
190	Amazon	Séjour / Salle à man	2	Batterie externe		20,00 €	40,00 €	40 €	40%	16 €	24 €	16 €	40 €
191		Séjour / Salle à man	1	Ecran LED illama 21"		200,00 €	200,00 €	200 €	40%	80 €	120 €	80 €	200 €
201	Apple	Séjour / Salle à man	1	Apple Macbook Pro 13"		1 800,00 €	1 800,00 €	1 350 €	60%	810 €	540 €	810 €	1 350 €
320	Boulangier	Chambre parent	1	Portable HP 15-R130NF	2015	489,40 €	489,40 €	380 €	60%	228 €	152 €	228 €	380 €
345		Placard	1	Nintendo Wii + jeux		500,00 €	500,00 €	400 €	40%	160 €	240 €	160 €	400 €
				<b>MOBILIER D'EXTERIEUR</b>									
95		Extérieur	3	Récupérateur d'eau 1000l		130,00 €	390,00 €	390 €	20%	78 €	312 €		312 €
98	Castorama	Extérieur	1	Table d'été en bois		200,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €		140 €
101	Gamm vert	Extérieur	4	Pot de fleur		20,00 €	80,00 €	80 €	20%	16 €	64 €		64 €
102	Kangui	Extérieur	1	Trampoline Kangui 4m		500,00 €	500,00 €	400 €	20%	80 €	320 €		320 €
				<b>BIJOUX LUNETTES</b>									
188		Séjour / Salle à man	1	Lunette de soleil		200,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €		140 €
189		Séjour / Salle à man	1	Lunette de vue		300,00 €	300,00 €	300 €	60%	180 €	120 €		120 €
252		Chambre enfant	1	Bijoux hmong		400,00 €	400,00 €	400 €	50%	200 €	200 €		200 €
273		Chambre parent	2	Lunette de soleil		200,00 €	400,00 €	400 €	30%	120 €	280 €		280 €
274		Chambre parent	1	Lunette de vue		300,00 €	300,00 €	300 €	40%	120 €	180 €		180 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Régl en = Vétusté déduite	2° Régl sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Réglements = Indemnité Totale
309		Chambre parent	3	Bracelet OR		150,00 €	450,00 €	450 €	30%	135 €	315 €		315 €
310		Chambre parent	4	Montre		40,00 €	160,00 €	160 €	30%	48 €	112 €		112 €
311		Chambre parent	3	Collier OR		180,00 €	540,00 €	540 €	30%	162 €	378 €		378 €
312		Chambre parent	1	Collier OR		160,00 €	160,00 €	160 €	30%	48 €	112 €		112 €
313		Chambre parent	2	Collier OR		130,00 €	260,00 €	260 €	30%	78 €	182 €		182 €
314		Chambre parent	1	Collier OR		70,00 €	70,00 €	70 €	30%	21 €	49 €		49 €
315		Chambre parent	15	Bracelet		10,00 €	150,00 €	150 €	30%	45 €	105 €		105 €
316		Chambre parent	10	Bijoux de soirée		10,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €		70 €
317		Chambre parent	15	Boucle d'oreille		10,00 €	150,00 €	150 €	30%	45 €	105 €		105 €
318		Chambre parent	2	Boucle d'oreille OR		50,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €		70 €
				<b>VETEMENTS LINGE CHAUSSURES</b>									
218		Chambre enfant	1	Déguisement Iron Man		50,00 €	50,00 €	50 €	50%	25 €	25 €		25 €
219		Chambre enfant	1	Déguisement La Reine des Neiges		50,00 €	50,00 €	50 €	50%	25 €	25 €		25 €
263		Chambre parent	1	Déguisement Superman		50,00 €	50,00 €	50 €	50%	25 €	25 €		25 €
265		Chambre parent	1	Déguisement Iron Man		50,00 €	50,00 €	50 €	50%	25 €	25 €		25 €
266		Chambre parent	1	Déguisement Power Rangers		50,00 €	50,00 €	50 €	50%	25 €	25 €		25 €
267		Chambre parent	1	Déguisement Cendrillon		50,00 €	50,00 €	50 €	50%	25 €	25 €		25 €
268		Chambre parent	1	Déguisement Anna La Reine des Neiges		50,00 €	50,00 €	50 €	50%	25 €	25 €		25 €
53		Couloir / Entrée	1	Manteau Zara		80,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
54		Couloir / Entrée	1	Manteau garçon Disney		50,00 €	50,00 €	50 €	35%	18 €	33 €		33 €
55		Couloir / Entrée	1	Manteau bébé		50,00 €	50,00 €	50 €	35%	18 €	33 €		33 €
56		Couloir / Entrée	5	Manteau divers		50,00 €	250,00 €	250 €	35%	88 €	163 €		163 €
63		Débarras	2	Cravate enfant		10,00 €	20,00 €	20 €	35%	7 €	13 €		13 €
71		Débarras	1	Ceinture homme		30,00 €	30,00 €	30 €	35%	11 €	20 €		20 €
84		Débarras	2	Sac à main Lancaster		200,00 €	400,00 €	400 €	35%	140 €	260 €		260 €
85		Débarras	2	Sac à main Guess		200,00 €	400,00 €	400 €	35%	140 €	260 €		260 €
89		Débarras	6	Manteau		50,00 €	300,00 €	300 €	35%	105 €	195 €		195 €
90		Débarras	2	Manteau Lacoste		200,00 €	400,00 €	400 €	35%	140 €	260 €		260 €
93		Débarras	2	Paire de chaussette		2,00 €	4,00 €	4 €	35%	1 €	3 €		3 €
114		Garage	1	Sac à dos Peppa pig		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
115		Garage	1	Sac à dos Avengers		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
123		Garage	1	Sac à dos princesse Disney		20,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
227		Chambre enfant	50	Robe fille		10,00 €	500,00 €	500 €	30%	150 €	350 €		350 €
228		Chambre enfant	50	Tshirt fille		10,00 €	500,00 €	500 €	30%	150 €	350 €		350 €
229		Chambre enfant	30	Pantalon court fille		10,00 €	300,00 €	300 €	30%	90 €	210 €		210 €
230		Chambre enfant	20	Pantalon long fille		10,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €		140 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Réglit en = Vétusté déduite	2° Réglit sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Régliments = Indemnité Totale
231		Chambre enfant	2	Veste jean fille		10,00 €	20,00 €	20 €	30%	6 €	14 €		14 €
232		Chambre enfant	50	Pyjama fille		10,00 €	500,00 €	500 €	30%	150 €	350 €		350 €
233		Chambre enfant	5	Jupe fille		10,00 €	50,00 €	50 €	30%	15 €	35 €		35 €
234		Chambre enfant	40	Culotte fille		5,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €		140 €
235		Chambre enfant	40	Chaussette fille		5,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €		140 €
236		Chambre enfant	10	Gilet fille		20,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €		140 €
237		Chambre enfant	5	Chemise fille		20,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €		70 €
238		Chambre enfant	80	Tshirt garçon		10,00 €	800,00 €	800 €	30%	240 €	560 €		560 €
239		Chambre enfant	120	Pantalon garçon		10,00 €	1 200,00 €	1 200 €	30%	360 €	840 €		840 €
240		Chambre enfant	10	Veste garçon		10,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €		70 €
241		Chambre enfant	20	Gilet garçon		20,00 €	400,00 €	400 €	30%	120 €	280 €		280 €
242		Chambre enfant	40	Pantalon court garçon		10,00 €	400,00 €	400 €	30%	120 €	280 €		280 €
243		Chambre enfant	50	Pyjama garçon		10,00 €	500,00 €	500 €	30%	150 €	350 €		350 €
244		Chambre enfant	80	Body bébé		5,00 €	400,00 €	400 €	30%	120 €	280 €		280 €
245		Chambre enfant	40	Slip garçon		5,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €		140 €
246		Chambre enfant	40	Chaussette garçon		5,00 €	200,00 €	200 €	30%	60 €	140 €		140 €
247		Chambre enfant	3	Habit laotien		15,00 €	45,00 €	45 €	30%	14 €	32 €		32 €
248		Chambre enfant	4	Gilet hmong		20,00 €	80,00 €	80 €	30%	24 €	56 €		56 €
249		Chambre enfant	7	Costume hmong		20,00 €	140,00 €	140 €	30%	42 €	98 €		98 €
250		Chambre enfant	10	Robe hmong		50,00 €	500,00 €	500 €	30%	150 €	350 €		350 €
251		Chambre enfant	5	Chapeau hmong		20,00 €	100,00 €	100 €	30%	30 €	70 €		70 €
271		Chambre parent	4	Cravate		10,00 €	40,00 €	40 €	35%	14 €	26 €		26 €
282		Chambre parent	2	Manteau enfant		50,00 €	100,00 €	100 €	35%	35 €	65 €		65 €
284		Chambre parent	3	Costume homme		300,00 €	900,00 €	900 €	35%	315 €	585 €		585 €
285		Chambre parent	6	Robe de soirée		60,00 €	360,00 €	360 €	35%	126 €	234 €		234 €
286		Chambre parent	12	Robe		20,00 €	240,00 €	240 €	35%	84 €	156 €		156 €
287		Chambre parent	3	Pyjama		10,00 €	30,00 €	30 €	35%	11 €	20 €		20 €
291		Chambre parent	40	Chaussette homme et femme		1,00 €	40,00 €	40 €	35%	14 €	26 €		26 €
292		Chambre parent	10	Boxer		5,00 €	50,00 €	50 €	35%	18 €	33 €		33 €
293		Chambre parent	30	Culotte		10,00 €	300,00 €	300 €	35%	105 €	195 €		195 €
294		Chambre parent	10	Soutien gorge		10,00 €	100,00 €	100 €	35%	35 €	65 €		65 €
295		Chambre parent	4	Débardeur		20,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
296	H&M	Chambre parent	8	Tshirt		10,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
297	Brice	Chambre parent	7	Polo		30,00 €	210,00 €	210 €	35%	74 €	137 €		137 €
298	Brice	Chambre parent	10	Jean		30,00 €	300,00 €	300 €	35%	105 €	195 €		195 €
299	Brice	Chambre parent	6	Chemise		30,00 €	180,00 €	180 €	35%	63 €	117 €		117 €
300	H&M	Chambre parent	3	Veste		40,00 €	120,00 €	120 €	35%	42 €	78 €		78 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Régl en = Vétusté déduite	2° Régl sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Réglements = Indemnité Totale
301	La Halle	Chambre parent	2	Veste		40,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
302	Jennyfer	Chambre parent	1	Veste		20,00 €	20,00 €	20 €	35%	7 €	13 €		13 €
303		Chambre parent	4	Veste jean		20,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
304		Chambre parent	10	Gilet		20,00 €	200,00 €	200 €	35%	70 €	130 €		130 €
305	New Look	Chambre parent	5	Robe		20,00 €	100,00 €	100 €	35%	35 €	65 €		65 €
306	Jennyfer	Chambre parent	2	Robe		40,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
307		Chambre parent	3	Chemise		30,00 €	90,00 €	90 €	35%	32 €	59 €		59 €
308		Chambre parent	50	Jean homme et femme		20,00 €	1 000,00 €	1 000 €	35%	350 €	650 €		650 €
322	Gémo	Placard	2	Botte Gémo		40,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
323		Placard	2	Botte San Marina		150,00 €	300,00 €	300 €	35%	105 €	195 €		195 €
324		Placard	2	Ballerine San Marina		80,00 €	160,00 €	160 €	35%	56 €	104 €		104 €
325		Placard	2	Ballerine Gémo		30,00 €	60,00 €	60 €	35%	21 €	39 €		39 €
326		Placard	4	Chaussure basket		30,00 €	120,00 €	120 €	35%	42 €	78 €		78 €
327		Placard	7	Escarpin talon		60,00 €	420,00 €	420 €	35%	147 €	273 €		273 €
328		Placard	4	Chaussure d'été		20,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
329		Placard	2	Sandale		20,00 €	40,00 €	40 €	35%	14 €	26 €		26 €
330		Placard	2	Chaussure à talon		40,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
331		Placard	2	Chaussure		40,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
332		Placard	2	Ballerine fille		30,00 €	60,00 €	60 €	35%	21 €	39 €		39 €
333		Placard	3	Chaussure basket fille		30,00 €	90,00 €	90 €	35%	32 €	59 €		59 €
334		Placard	6	Chaussure basket garçon		30,00 €	180,00 €	180 €	35%	63 €	117 €		117 €
335		Placard	5	Chaussure d'été garçon		30,00 €	150,00 €	150 €	35%	53 €	98 €		98 €
336		Placard	3	Chaussure d'été fille		30,00 €	90,00 €	90 €	35%	32 €	59 €		59 €
337		Placard	2	Pantoufle fille		20,00 €	40,00 €	40 €	35%	14 €	26 €		26 €
338		Placard	4	Pantoufle garçon		20,00 €	80,00 €	80 €	35%	28 €	52 €		52 €
339		Placard	2	Sandale fille		30,00 €	60,00 €	60 €	35%	21 €	39 €		39 €
340		Placard	3	Claquette garçon		10,00 €	30,00 €	30 €	35%	11 €	20 €		20 €
341		Placard	2	Claquette fille		10,00 €	20,00 €	20 €	35%	7 €	13 €		13 €
342		Placard	5	Claquette		10,00 €	50,00 €	50 €	35%	18 €	33 €		33 €
343		Placard	1	Botte		30,00 €	30,00 €	30 €	35%	11 €	20 €		20 €
344	Gémo	Placard	2	Chaussure de ville		50,00 €	100,00 €	100 €	35%	35 €	65 €		65 €
346	H&M	Placard	2	Chapeau H&M		10,00 €	20,00 €	20 €	35%	7 €	13 €		13 €
348		Placard	1	Manteau		40,00 €	40,00 €	40 €	35%	14 €	26 €		26 €
349		Placard	2	Manteau		60,00 €	120,00 €	120 €	35%	42 €	78 €		78 €
350		Placard	1	Manteau		50,00 €	50,00 €	50 €	35%	18 €	33 €		33 €
351		Placard	1	Manteau		30,00 €	30,00 €	30 €	35%	11 €	20 €		20 €
352		Placard	1	Manteau fille		50,00 €	50,00 €	50 €	35%	18 €	33 €		33 €

N° Chrono	Observation	LOCALISATION	QTE	Désignation des Biens non récupérables	Année	Valeur à neuf - PU	Réclamation	Valeur à neuf - Exp CIE	%-Vétusté	Montant - Vétusté	1° Régl en = Vétusté déduite	2° Régl sur Justificatifs = Vétusté récupérable	Cumul 1° & 2° Régléments = Indemnité Totale
353		Placard	1	Manteau garçon		50,00 €	50,00 €	50 €	35%	18 €	33 €		33 €
354		Placard	1	Manteau garçon		30,00 €	30,00 €	30 €	35%	11 €	20 €		20 €
355	Guess	Placard	1	Sac à main Guess		150,00 €	150,00 €	150 €	35%	53 €	98 €		98 €
356	Guess	Placard	1	Sac à main Guess		170,00 €	170,00 €	170 €	35%	60 €	111 €		111 €
357	Guess	Placard	1	Porte monnaie Guess		70,00 €	70,00 €	70 €	35%	25 €	46 €		46 €
358	Guess	Placard	1	Porte monnaie Guess		50,00 €	50,00 €	50 €	35%	18 €	33 €		33 €
359		Placard	1	Coofit cabas femme		20,00 €	20,00 €	20 €	35%	7 €	13 €		13 €
360		Placard	4	Sac		50,00 €	200,00 €	200 €	35%	70 €	130 €		130 €
377		Salle de bain	2	Jean		30,00 €	60,00 €	60 €	35%	21 €	39 €		39 €
378		Salle de bain	1	Pyjama		20,00 €	20,00 €	20 €	35%	7 €	13 €		13 €
142		Garage	1	Costume Brice		150,00 €	150,00 €	150 €	30%	45 €	105 €		105 €

<b>Total Liste</b>	<b>Total</b>		<b>65 034 €</b>	<b>63 514 €</b>		<b>21 072 €</b>	<b>42 442 €</b>	<b>8 797 €</b>	<b>51 239 €</b>
<b>Total Liste</b>	<b>Total</b>		<b>65 033,57 €</b>	<b>63 513,97 €</b>		<b>21 072,40 €</b>	<b>51 239 €</b>		

<b>N/Réf</b>	50.00.69 076
<b>Assistante</b>	Amandine RUYNAT
<b>Expert</b>	Hervé GARDE
<b>Assuré</b>	LYBLIAMAY YENKONG ET YANG ONG
<b>Lieu du sinistre</b>	191 CHEMIN DE VERS 38 440 SAINT JEAN DE BOURNAY
<b>Nature</b>	Incendie
<b>Date</b>	24/04/2018
<b>Compagnie</b>	MATMUT
<b>N° sinistre</b>	181M39045E
<b>Police</b>	692609005522B
<b>Expert de Cie</b>	ELEX Lyon Pierre RIVOIRE
<b>Réf/Expert</b>	18ELP1887

**Détails des Honoraires GALTIER selon nos Accords du 16/05/2018 :**

**5% TTC de l'ensemble des dommages estimés  
(bâtiments, matériels, mobiliers et marchandises) consécutifs au sinistre**

	€TTC
	<b>Dommages</b>
Mesures Conservatoires	3 526 €
Travaux de Reconstruction	235 748 €
Biens Mobiliers	65 472 €
Frais et pertes	62 168 €
Cumul des Dommages TTC	366 915 €
à déduire : Franchise	
	366 915 €
Selon nos accords	5%
<b>TOTAL FACTURATION Expertises GALTIER</b>	<b>18 346 €</b>

Total des Honoraires "EXPERTISES GALTIER" 18 346 € €TTC

Fait en 2 exemplaires le .....

Le sinistré (lu et approuvé)

Expertises Galtier